



KEVÄTKOKOUKSEN MENETTELYTAVAT

Kokouksessa pidetään mikrofoni mykistettynä sekä kamera pois päältä, mikäli ei ole omaa puheenvuoroa. Oman puheenvuoron aikana tarkista, että mikrofoni on päällä. Puheenvuoron aikana suositellaan käytettäväksi myös kameraa.

Asioista päätettäessä ensin käydään aina yleiskeskustelu, jonka aikana ei tehdä vielä muutosesityksiä tai korjauksia pohjaesitykseen.

Puheenvuorot pyydetään chatissa puheenvuoroa pyytämällä (kirjoita chatiin: “pyydän puheenvuoroa”). Puheenvuorot myöntää puheenjohtaja. Puheenvuoron alussa on ilmoitettava nimi ja lippukunta.

Johtokunnan esitykset ovat käsittelyn pohjana.

Mahdolliset kokouksessa tehtävät muutosesitykset tehdään yksityiskohtaisen käsittelyn aikana ja niiden tulee saada tässä vaiheessa kannatus.

Tämän jälkeen johtokunta voi ottaa tehtyjä muutosesityksiä nimiinsä, jolloin ne tulevat hallituksen pohjaesitykseksi. Jäljelle jäävät esitykset vaativat toisen lippukunnan kannatuksen tullakseen äänestykseen. Kannatus on ilmaista myönnetyssä puheenvuorossa.

Äänestykseen tulevat tarvittaessa kannatetut asiaehdotukset. Kaikissa asioissa tulee päätökseksi se, jonka kannalle äänestyksiin osallistuvien enemmistö asettuu. Kokouksen päätökseksi tulee johtokunnan esitys, mikäli asiassa ei ole tehty vastaehdotuksia tai äänestystä ei suoriteta.

Henkilövaaleissa käsitellään kaikki esitykset ilman ehdotuksen kannattamista. Kokouksessa käytävissä henkilövaaleissa käytetään suljettua lippuäänestystä ja enemmistövaalitapaa, jolloin valituksi tulee eniten ääniä saanut ehdokas.

Äänestystilanteessa lippukunnalla on yksi ääni jokaista valtakirjassa merkittyä varsinaista edustajaa (tai tarvittaessa varaedustajaa) kohden.

Asiapäätöksistä äänestettäessä voidaan käyttää avointa koeäänestystä ilmoittamalla oma kanta kokouksessa puheenjohtajan määrittämällä tavalla.

Varsinaiset äänestykset suoritetaan käyttämällä Äänestyskoppi.fi palvelua.

Äänestyksen avauduttua äänioikeutetut kokousedustajat saavat valtakirjassa ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen linkin äänestystä varten.

Linkin kautta pääsee äänestykseen. Äänestys sulkeutuu puheenjohtajan ilmoituksesta.